[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО - СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БОЛХОВСКИЙ РАЙОН

	303140,  г.  Болхов,  ул.  Ленина,  2а
	телефон,  факс: (48640)2-41-15

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09 ноября 2012 г.                                                                         № 14-р
  г. Болхов
О внесении изменений в регламент

Контрольно-счетной палаты

муниципального образования

Болховский район Орловской области
           В соответствии с Федеральным Законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», «Положением о контрольно-счетной палате муниципального образования Болховский район Орловской области» с изменениями, утвержденными  решением Болховского районного Совета народных депутатов от 21.09.2012 года № 168-рс (статья 16, п.4)
1. Внести в регламент контрольно-счетной палаты муниципального образования Болховский район Орловской области следующие изменения:
Пункт 2 статьи 3 Регламента контрольно-счетной палаты муниципального образования Болховский район изложить в следующей редакции:
«2. Годовой план деятельности Контрольно - счетной палаты ежегодно разрабатывается и утверждается ею самостоятельно до наступления нового финансового года.

При этом обязательному включению в годовой план деятельности Контрольно -счетной палаты подлежат поручения районного Совета.

План деятельности Контрольно – счетной палаты  формируется также на основе предложений главы Болховского района, депутатских комиссий.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 10.11.2012 года.
	Председатель

Контрольно-счетной палаты
	________________                 Т. Б. Журикова

Исполнитель:

Кабикова О. Б.

Тел. (8-48640) 2-41-15